19/10/23, 11:19 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Génova - Outlook

2021-069

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mar 17/10/2023 3:33 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂl 1 archivos adjuntos (415 KB)
2021-069 G Liquidacion crédito.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADMwZJEyMjhiLWIxYzQtNDk1NS05ZjliLTJmMNDFhY]E5SODIKYWAQANepFWrZfs5Jmx4ks%2FjEsL0%3D 7



Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante;
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO

Identificado con

siguiente forma:

Proceso Ejecutivo Singular N° 2021 - 069

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MARTA BUITRAGO DE OSPINA

IDARRAGA, mayor,

vecino de Armenia.Q.,
la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liguidacion del crédito de la

CAPITAL 11 ,882,04?
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 11,882,046.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
8 2 2021
28 2 2021 20 26.31 2.1925| $173,67591| $173,675.91
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12 2.176667| $267,253.62| S 440,929.52
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97 2.164167| $257,147.28| $698,076.80
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525| $264,286.41| $962,363.21
1 6 2021
S
30 2021 30 25.82 2.151667| $255,662.02| 1,218,025.23
1 7 2021
S
31 7 2021 31 25.77 2.1475| $263,672.50| 1,481,697.74
1 8 2021
S
31 8 2021 31 25.86 2.155| $264,593.36| 1,746,291.10
1 9 2021




$

30 9 2021 30 25.79 2.149167| $255,364.97| 2,001,656.07
1 10 2021

S
31 10 2021 31 25.62 2.135| $262,137.74| 2,263,793.81
1 11 2021

S
30 11 2021 30 25.91 2.159167| $256,553.18| 2,520,346.99
1 12 2021

S
31 12 2021 31 26.19 2.1825| $267,969.84| 2,788,316.83
1 1 2022

S
31 1 2022 31 26.49 2.2075| $271,039.37| 3,059,356.20
1 2 2022

s
28 2 2022 28 27.18 2.265| $251,186.45| 3,310,542.65
1 3 2022

S
31 3 2022 31 27.18 2.265| $278,099.29| 3,588,641.94
1 4 2022

s
30 4 2022 30 27.44 2.286667 | $271,702.79| 3,860,344.72
1 5 2022

S
31 5 2022 31 27.53 2.294167| $281,680.40| 4,142,025.13
1 6 2022

S
30 6 2022 30 27.14 2.261667 | $268,732.27| 4,410,757.40
1 7 2022

S
31 7 2022 31 26.76 2.23| $273,801.95| 4,684,559.35
1 8 2022

S
31 8 2022 31 26.19 2.1825| $267,969.84| 4,952,529.19
1 9 2022

S
30 9 2022 30 25.98 2.165| $257,246.30| 5,209,775.48
1 10 2022

S
31 10 2022 31 26.19 2.1825| $267,969.84| 5,477,745.33
1 11 2022

S
30 11 2022 30 25.98 2.165| $257,246.30| 5,734,991.62
1 12 2022

S
31 12 2022 31 41.46 3.455| $424,208.85| 6,159,200.47
1 1 2023

S
31 2023 31 43.26 3.605| $442,626.02| 6,601,826.49
1 2023

S
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $418,366.84| 7,020,193.33
1 3 2023




S
31 3 2023 31 46.26 3.855| $473,321.30| 7,493,514.63
1 4 2023
$
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $466,271.29| 7,959,785.92
1 5 2023
S
31 5 2023 31 45.41 3.784167 | $464,624.30| 8,424,410.22
1 6 2023
$
30 6 2023 30 44.64 3.72| $442,012.11| 8,866,422.33
1 7 2023
S
31 7 2023 31 44.04 3.67| $450,606.79| 9,317,029.12
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $441,295.89| 9,758,325.01
1 9 2023
s
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $416,366.70|10,174,691.71
1 10 2023
$
17 10 2023 17 39.8 3.316667| $223,316.45|10,398,008.16
OTROS 67633
INTERESES PLAZO 1160918
S
SUBTOTAL 23,508,605.16
CAPITAL $731,519
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 731,519.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
14 10 2021
31 10 2021 17 25.62 2.135 $ 8,850.16 $ 8,850.16
1 11 2021
30 11 2021 30 25.91 2.159167 $15,794.71 $ 24,644.88
1 12 2021
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $16,497.58 $41,142.46
1 1 2022
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $ 16,686.56 $57,829.02
1 2 2022
28 2 2022 28 27.18 2.265 S 15,464.31 $73,293.33
1 3 2022
31 3 2022 31 27.18 2.265 $17,121.20 $90,414.53
1 4 2022
30 4 2022 30 27.44 2.286667 $16,727.40| $107,141.93
1 5 2022
31 5 2022 31 27.53 2.294167 $17,341.67| $124,483.60
1 6 2022
30 6 2022 30 27.14 2.261667 $16,544.52 | $141,028.13
1 7 2022




31 7 2022 31 26.76 2.23 $16,856.64 | $157,884.76
1 8 2022
31 8 2022 31 26.19 2.1825 $16,497.58| $174,382.34
1 9 2022
30 9 2022 30 25.98 2.165 $15,837.39| $190,219.73
1 10 2022
31 10 2022 31 26.19 2.1825 $16,497.58 | $206,717.31
1 11 2022
30 11 2022 30 25.98 2.165 $15,837.39| $222,554.70
1 12 2022
31 12 2022 31 41.46 3.455 $26,116.45| $248,671.15
1 1 2023
31 1 2023 31 43.26 3.605 $27,250.30| $275,921.45
1 2 2023
28 2 2023 28 45.27 3.7725 $25,756.78 | $301,678.23
1 3 2023
31 3 2023 31 46.26 3.855 $29,140.06 | $330,818.29
1 4 2023
30 4 2023 30 47.09 3.924167 $28,706.02 | S 359,524.32
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167 $28,604.63| $388,128.94
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72 $27,212.51| $415,341.45
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67 $27,741.64 | $443,083.09
1 8 2023
31 8 2023 31 43.13 3.594167 $27,168.41| $470,251.50
1 9 2023
30 9 2023 30 42.05 3.504167 $25,633.64 | $495,885.15
1 10 2023
17 10 2023 17 39.8 3.316667 $13,748.49 | $509,633.64

OTROS
INTERESES PLAZO

SUBTOTAL

TOTAL

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.3492 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

51931

S
1,293,083.64

s

24,801,688.80




19/10/23, 11:06 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Génova - Outlook

2021-068

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mar 17/10/2023 3:33 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (517 KB)
2021-068 G Liquidacion crédito.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMwZJEyMjhiLWIxYzQtNDk1NS05ZjliLTJmMNDFhY]E50DIKYWAQAK%2BK4Aflv8ZDoirP2mIBL5Y %3D 7



Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

ANDRES ALEJANDRO HENAO

Proceso Ejecutivo Singular N° 2021 - 068
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandante;
Demandado:

Identificado con

siguiente forma:

CAPITAL $ 3,635,753

JESUS ANTONIO LOPEZ MENDEZ

IDARRAGA, mayor,

vecino de Armenia.Q.,
la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liguidacion del crédito de la

FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 3,635,753.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
23 9 2020
30 9 2020 7 27.53 2.294167 $19,462.39 $19,462.39
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14 2.261667 $84,969.57| $104,431.96
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23 $81,077.29| $185,509.25
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $81,995.32| $267,504.57
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 2.165 $81,337.85| $348,842.42
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $74,399.63| $423,242.05
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12 2.176667 $81,776.16| $505,018.21
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97 2.164167 $78,683.75| $583,701.97
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $80,868.24 | $664,570.20
1 6 2021




30 6 2021 30 25.82 2.151667 $78,229.29 | $742,799.49
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $80,680.39 | $823,479.88
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 2.155 $80,962.16 | $904,442.04
1 9 2021
30 9 2021 30 25.79 2.149167 $78,138.39| $982,580.43
1 10 2021

s
31 10 2021 31 25.62 2.135 $80,210.77 | 1,062,791.20
1 11 2021

s
30 11 2021 30 25.91 2.159167 $78,501.97 | 1,141,293.16
1 12 2021

s
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $81,995.32 | 1,223,288.48
1 1 2022

s
31 2022 31 26.49 2.2075 $82,934.56 | 1,306,223.04
1 2022

s
28 2 2022 28 27.18 2.265 $76,859.82 | 1,383,082.86
1 3 2022

s
31 3 2022 31 27.18 2.265 $85,094.80 | 1,468,177.66
1 4 2022

S
30 4 2022 30 27.44 2.286667 $83,137.55| 1,551,315.21
1 5 2022

s
31 5 2022 31 27.53 2.294167 $86,190.57 | 1,637,505.78
1 6 2022

S
30 6 2022 30 27.14 2.261667 $82,228.61| 1,719,734.40
1 7 2022

s
31 7 2022 31 26.76 2.23 $83,779.87 | 1,803,514.27
1 8 2022

$
31 8 2022 31 26.19 2.1825 $81,995.32 | 1,885,509.59
1 9 2022

S
30 9 2022 30 25.98 2.165 $78,714.05| 1,964,223.64
1 10 2022

$
31 10 2022 31 26.19 2.1825 $81,995.32 | 2,046,218.96
1 11 2022

S
30 11 2022 30 25.98 2.165 $78,714.05| 2,124,933.01
1 12 2022

$
31 12 2022 31 41.46 3.455| $129,802.44| 2,254,735.45
1 1 2023

S
31 1 2023 31 43.26 3.605| $135,437.86| 2,390,173.31




1 2 2023
S
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $128,014.86| 2,518,188.17
1 3 2023
$
31 3 2023 31 46.26 3.855| $144,830.22| 2,663,018.39
1 4 2023
S
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $142,673.01| 2,805,691.40
1 5 2023
$
31 5 2023 31 4541 3.784167| $142,169.05| 2,947,860.45
1 6 2023
S
30 6 2023 30 44.64 3.72| $135,250.01| 3,083,110.46
1 7 2023
S
31 7 2023 31 44.04 3.67| $137,879.87| 3,220,990.34
1 8 2023
$
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $135,030.86| 3,356,021.19
1 9 2023
S
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $127,402.84| 3,483,424.04
1 10 2023
S
17 10 2023 17 39.8 3.316667 $68,331.96| 3,551,756.00
OTROS 19378
INTERESES PLAZO 319035
S
SUBTOTAL 7,525,922.00
CAPITAL $5,831,135
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 5,831,135.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
30 7 2020
31 7 2020 1 27.18 2.265 $ 4,402.51 $ 4,402.51
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44 2.286667 | $137,783.24| $142,185.75
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53 2.294167| $133,775.96| $275,961.70
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14 2.261667| $136,276.86| $412,238.57
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23| $130,034.31| $542,272.88
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825| $131,506.67| $673,779.55
1 1 2021
31 2021 31 25.98 2.165| $130,452.21| $804,231.76
1 2021




28 2 2021 28 26.31 2.1925| $119,324.46| $923,556.22
1 3 2021

s
31 3 2021 31 26.12 2.176667| $131,155.18| 1,054,711.40
1 4 2021

s
30 4 2021 30 25.97 2.164167| $126,195.48 | 1,180,906.88
1 5 2021

s
31 5 2021 31 25.83 2.1525| $129,699.02 | 1,310,605.90
1 6 2021

s
30 6 2021 30 25.82 2.151667| $125,466.59| 1,436,072.49
1 7 2021

s
31 7 2021 31 25.77 2.1475| $129,397.74| 1,565,470.24
1 8 2021

s
31 8 2021 31 25.86 2.155| $129,849.66| 1,695,319.89
1 9 2021

s
30 9 2021 30 25.79 2.149167| $125,320.81| 1,820,640.70
1 10 2021

s
31 10 2021 31 25.62 2.135| $128,644.56| 1,949,285.26
1 11 2021

s
30 11 2021 30 25.91 2.159167| $125,903.92| 2,075,189.18
1 12 2021

S
31 12 2021 31 26.19 2.1825| $131,506.67 | 2,206,695.86
1 1 2022

S
31 2022 31 26.49 2.2075| $133,013.05| 2,339,708.90
1 2022

s
28 2 2022 28 27.18 2.265| $123,270.19| 2,462,979.10
1 3 2022

S
31 3 2022 31 27.18 2.265| $136,477.71| 2,599,456.81
1 4 2022

$
30 4 2022 30 27.44 2.286667 | $133,338.62| 2,732,795.43
1 5 2022

S
31 5 2022 31 27.53 2.294167| $138,235.15| 2,871,030.59
1 6 2022

$
30 6 2022 30 27.14 2.261667 | $131,880.84 | 3,002,911.42
1 7 2022

S
31 7 2022 31 26.76 2.23| $134,368.79| 3,137,280.21
1 8 2022

$
31 8 2022 31 26.19 2.1825| $131,506.67 | 3,268,786.88




1 9 2022
S
30 9 2022 30 25.98 2.165| $126,244.07| 3,395,030.96
1 10 2022
S
31 10 2022 31 26.19 2.1825| $131,506.67| 3,526,537.63
1 11 2022
S
30 11 2022 30 25.98 2.165| $126,244.07| 3,652,781.70
1 12 2022
S
31 12 2022 31 41.46 3.455| $208,181.24| 3,860,962.94
1 1 2023
S
31 2023 31 43.26 3.605| $217,219.50| 4,078,182.44
1 2023
S
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $205,314.26| 4,283,496.70
1 3 2023
S
31 3 2023 31 46.26 3.855| $232,283.26| 4,515,779.96
1 4 2023
S
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $228,823.46| 4,744,603.42
1 5 2023
S
31 5 2023 31 45.41 3.784167| S$228,015.20| 4,972,618.61
1 6 2023
S
30 6 2023 30 44.64 3.72| $216,918.22| 5,189,536.84
1 7 2023
S
31 7 2023 31 44.04 3.67| $221,136.08| 5,410,672.91
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $216,566.73| 5,627,239.65
1 9 2023
S
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $204,332.69| 5,831,572.34
1 10 2023
S
11 10 2023 11 39.8 3.316667 $70,913.08| 5,902,485.42
OTROS 1199094
INTERESES PLAZO 680343
S
SUBTOTAL 13,613,057.42
)
CAPITAL 10,750,000
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL  10,750,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
30 7 2021




31 7 2021 1 25.77 2.1475 $7,695.21 $7,695.21
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 2.155| $239,384.58| $247,079.79
1 9 2021
30 9 2021 30 25.79 2.149167| $231,035.42| $478,115.21
1 10 2021
31 10 2021 31 25.62 2.135| $237,162.92| $715,278.13
1 11 2021
30 11 2021 30 25.91 2.159167 | $232,110.42| $947,388.54
1 12 2021

s
31 12 2021 31 26.19 2.1825| $242,439.38| 1,189,827.92
1 1 2022

s
31 2022 31 26.49 2.2075| $245,216.46| 1,435,044.38
1 2022

s
28 2 2022 28 27.18 2.265| $227,255.00| 1,662,299.38
1 3 2022

s
31 3 2022 31 27.18 2.265| $251,603.75| 1,913,903.13
1 4 2022

s
30 4 2022 30 27.44 2.286667 | $245,816.67| 2,159,719.79
1 5 2022

s
31 5 2022 31 27.53 2.294167| $254,843.68| 2,414,563.47
1 6 2022

S
30 6 2022 30 27.14 2.261667 | $243,129.17| 2,657,692.64
1 7 2022

s
31 7 2022 31 26.76 2.23| $247,715.83| 2,905,408.47
1 8 2022

s
31 8 2022 31 26.19 2.1825| $242,439.38| 3,147,847.85
1 9 2022

S
30 9 2022 30 25.98 2.165| $232,737.50| 3,380,585.35
1 10 2022

$
31 10 2022 31 26.19 2.1825| $242,439.38| 3,623,024.72
1 11 2022

S
30 11 2022 30 25.98 2.165| $232,737.50| 3,855,762.22
1 12 2022

$
31 12 2022 31 41.46 3.455| $383,792.92| 4,239,555.14
1 1 2023

S
31 1 2023 31 43.26 3.605| $400,455.42| 4,640,010.56
1 2 2023

$
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $378,507.50| 5,018,518.06




SUBTOTAL

TOTAL

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

1 3 2023

s

31 3 2023 31 46.26 3.855| $428,226.25| 5,446,744.31
1 4 2023

s

30 4 2023 30 47.09 3.924167| $421,847.92| 5,868,592.22
1 5 2023

s

31 5 2023 31 45.41 3.784167| $420,357.85| 6,288,950.07
1 6 2023

s

30 6 2023 30 44.64 3.72| $399,900.00| 6,688,850.07
1 7 2023

s

31 7 2023 31 44.04 3.67| $407,675.83| 7,096,525.90
1 8 2023

s

31 8 2023 31 43.13 3.594167 | $399,252.01| 7,495,777.92
1 9 2023

s

30 9 2023 30 42.05 3.504167| $376,697.92| 7,872,475.83
1 10 2023

s

11 10 2023 11 39.8 3.316667 | $130,731.94| 8,003,207.78

OTROS 1607752

INTERESES PLAZO 2260460

s

22,621,419.78

$

43,760,399.19




19/10/23, 11:24 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Génova - Outlook

2022-022

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mar 17/10/2023 3:34 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂl 1 archivos adjuntos (476 KB)
2022-022 G Liquidacion crédito.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMwZJEyMjhiLWIxYzQtNDk1NS05ZjliLTJmMNDFhY]E5SODIKYWAQALvViyqzBdoVPrOEH1saxUZE%3D 7



Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2022 - 022

Demandante; BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: MARCO TULIO MEDINA GOMEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liguidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITAL $ 2,889,202
FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 2,889,202.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
Ef. tasa

dia mes afo | N°dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 3 2022

31 3 2022 23 27.18 2.265 $50,170.99 $50,170.99
1 4 2022

30 4 2022 30 27.44 2.286667 S 66,066.42 $116,237.41
1 5 2022

31 5 2022 31 27.53 2.294167 S 68,492.55 S 184,729.96
1 6 2022

30 6 2022 30 27.14 2.261667 $65,344.12 $ 250,074.08
1 7 2022

31 7 2022 31 26.76 2.23 $66,576.84 $316,650.92
1 8 2022

31 8 2022 31 26.19 2.1825 $65,158.73 $381,809.65
1 9 2022

30 9 2022 30 25.98 2.165 $62,551.22 S 444,360.87
1 10 2022

31 10 2022 31 26.19 2.1825 $65,158.73 $509,519.60
1 11 2022

30 11 2022 30 25.98 2.165 $62,551.22 $572,070.82




1 12 2022
31 12 2022 31 41.46 3.455| $103,149.33 $675,220.15
1 1 2023
31 1 2023 31 43.26 3.605| $107,627.59 $782,847.74
1 2 2023
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $101,728.80 $ 884,576.54
1 3 2023
31 3 2023 31 46.26 3.855| $115,091.36 $999,667.90
1 4 2023
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $113,377.10| $1,113,045.01
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167| $112,976.63| $1,226,021.63
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72| $107,478.31| $1,333,499.95
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67| $109,568.17| $1,443,068.12
1 8 2023
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $107,304.16| $1,550,372.28
1 9 2023
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $101,242.45| $1,651,614.73
1 10 2023
17 10 2023 17 39.8 3.316667 $54,300.95| $1,705,915.68
intereses
plazo 171702
otros 130127
SUBTOTAL S$ 4,896,946.68
CAPITAL $ 4,939,059
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 4,939,059.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
Ef. tasa
dia mes afo | N°dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 3 2022
31 3 2022 23 27.18 2.265 $ 85,766.76 S 85,766.76
1 4 2022
30 4 2022 30 27.44 2.286667 | $112,939.82 $198,706.58
1 5 2022
31 5 2022 31 27.53 2.294167| $117,087.25 $ 315,793.83
1 6 2022
30 6 2022 30 27.14 2.261667| $111,705.05 $427,498.88
1 7 2022
31 7 2022 31 26.76 2.23| $113,812.38 $541,311.26
1 8 2022
31 8 2022 31 26.19 2.1825| $111,388.13 $652,699.39
1 9 2022
30 9 2022 30 25.98 2.165| $106,930.63 $ 759,630.02
1 10 2022
31 10 2022 31 26.19 2.1825| $111,388.13 $ 871,018.15
1 11 2022




30 11 2022 30 25.98 2.165| $106,930.63 $977,948.77
1 12 2022
31 12 2022 31 41.46 3.455| $176,332.64| $1,154,281.41
1 1 2023
31 1 2023 31 43.26 3.605| $183,988.18| $ 1,338,269.59
1 2 2023
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $173,904.27| $1,512,173.86
1 3 2023
31 3 2023 31 46.26 3.855| $196,747.42| $1,708,921.27
1 4 2023
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $193,816.91| $1,902,738.18
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167| $193,132.30| S 2,095,870.48
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72| $183,732.99| $2,279,603.47
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67| $187,305.58| S 2,466,909.05
1 8 2023
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $183,435.28| $2,650,344.33
1 9 2023
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $173,072.86| $2,823,417.19
1 10 2023
17 10 2023 17 39.8 3.316667| $92,826.87| $2,916,244.06
intereses
plazo 359352
otros 232489
SUBTOTAL S 8,447,144.06
CAPITAL $ 5,999,437
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 5,999,437.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
Ef. tasa
dia mes afio | N° dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 3 2022
31 3 2022 23 27.18 2.265| $104,180.22 $104,180.22
1 4 2022
30 4 2022 30 27.44 2.286667| $137,187.13 S 241,367.35
1 5 2022
31 5 2022 31 27.53 2.294167 | $142,224.99 $383,592.34
1 6 2022
30 6 2022 30 27.14 2.261667| $135,687.27 $519,279.60
1 7 2022
31 7 2022 31 26.76 2.23| $138,247.03 $657,526.63
1 8 2022
31 8 2022 31 26.19 2.1825| $135,302.30 $792,828.93
1 9 2022
30 9 2022 30 25.98 2.165| $129,887.81 $922,716.74
1 10 2022
31 10 2022 31 26.19 2.1825| $135,302.30| $ 1,058,019.05
1 11 2022




30 11 2022 30 25.98 2.165| $129,887.81| $1,187,906.86
1 12 2022
31 12 2022 31 41.46 3.455| $214,189.90| $1,402,096.76
1 1 2023
31 1 2023 31 43.26 3.605| $223,489.03| $1,625,585.78
1 2 2023
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $211,240.18| $1,836,825.96
1 3 2023
31 3 2023 31 46.26 3.855| $238,987.57| $2,075,813.53
1 4 2023
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $235,427.91| $2,311,241.44
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167| $234,596.32| $2,545,837.76
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72| $223,179.06| $2,769,016.82
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67| $227,518.65| $2,996,535.47
1 8 2023
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $222,817.42| $3,219,352.89
1 9 2023
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $210,230.27| S 3,429,583.16
1 10 2023
17 10 2023 17 39.8 3.316667| $112,756.09| $3,542,339.25
intereses
plazo 286442
otros 547237
S
SUBTOTAL 10,375,455.25
CAPITAL $1,167,201
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 1,167,201.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
Ef. tasa
dia mes afo | N°dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 3 2022
31 3 2022 23 27.18 2.265 $ 20,268.45 S 20,268.45
1 4 2022
30 4 2022 30 27.44 2.286667 S 26,690.00 S 46,958.44
1 5 2022
31 5 2022 31 27.53 2.294167 $27,670.12 S 74,628.56
1 6 2022
30 6 2022 30 27.14 2.261667 S 26,398.20 $101,026.76
1 7 2022
31 7 2022 31 26.76 2.23 S$ 26,896.20 $127,922.96
1 8 2022
31 8 2022 31 26.19 2.1825 $26,323.30 $ 154,246.26
1 9 2022
30 9 2022 30 25.98 2.165 $ 25,269.90 $179,516.16
1 10 2022




31 10 2022 31 26.19 2.1825 $26,323.30| $205,839.46
1 11 2022

30 11 2022 30 25.98 2.165 $25,269.90| $231,109.36
1 12 2022

31 12 2022 31 41.46 3.455 $41,671.02| $272,780.39
1 1 2023

31 1 2023 31 43.26 3.605 $43,480.18| $316,260.57
1 2 2023

28 2 2023 28 45.27 3.7725 $41,097.15| $357,357.72
1 3 2023

31 3 2023 31 46.26 3.855 $46,495.45| $403,853.17
1 4 2023

30 4 2023 30 47.09 3.924167 $45,802.91| $449,656.08
1 5 2023

31 5 2023 31 45.41 3.784167 $45,641.13 $495,297.21
1 6 2023

30 6 2023 30 44.64 3.72 $43,419.88| $538,717.08
1 7 2023

31 7 2023 31 44,04 3.67 $44,264.15| $582,981.24
1 8 2023

31 8 2023 31 43.13 3.594167 $43,349.52| $626,330.76
1 9 2023

30 9 2023 30 42.05 3.504167 $40,900.67| $667,231.42
1 10 2023

17 10 2023 17 39.8 3.316667 $21,936.89| $689,168.32

intereses plazo
otros

SUBTOTAL $1,856,369.32

S

TOTAL 25,575,915.31

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.




